NAJJAŚNIEJSZY PAN, wynagradzając poświęcenie się czterech niżej wymienionych osób przy ratowaniu ginących, Najłaskawiej udzielił im raczył medale srebrne z napisem: «za ratowanie ginących», — a mianowicie: 1) Gospodarzowi wsi Lubicza w powiecie Hrubieszowskim, gubernii Lubelskiej, Fedkowi Kozaczek, za wyratowanie 2 (14) Lutego 1849 roku, w czasie pożaru, z domu płomieniem objętego, pięcioletniego syna włościanina Czybana Maxyma; 2) Strzelcowi we wsi Małcza w tymże powiecie i gubernii, Ludwikowi Klawisz, za wyratowanie 9 (21) Października 1847 roku, w czasie pożaru, z domu płomieniem ogarniętego, pięcioletniej córki Strażnika lasów Rządowych, Kajetana Wysockiego, Alojzy, oraz kaleki siostry tegoż, Teofili; 3) Służącemu w Szpitalu Starozakonnych w Warszawie, Stanisławowi Klimkowskiemu, za wyratowanie 15 (27) Lipca 1848 r. tonącej w studni, znajdującej się przy zabudowaniach tegoż Szpitala, ośmioletniej dziewczyny starozakonnej Małki Majerówny Syndyk; i 4) mieszkającemu w Warszawie gwoździarzowi, starozakonnemu Lewkowi Świętoch, za wyratowanie 8 (20) Lipca 1849 roku, podczas pożaru, z domu płomieniem ogarniętego, sześciorga małoletnich dzieci zmarłego starozakonnego Abrahama Święto i pozostałej po nim wdowy Hany.

WIADOMOŚCI HANDLOWE.

(*Art. nad.*) Przy zbliżającej się porze zasiewów, mamy za obowiązek zwrócić uwagę obywateli na konieczność doboru i poprawy ziarna.